1

臺北自來水事業處企業工會

第 20 屆第21次監事會會議紀錄
一、 時間：中華民國 112 年 2 月 14 日（星期二）9時

二、 地點：本會會議室

三、 主席：周建助監事召集人                           紀錄：許家禎

四、 出席人員：林瑜禎監事、朱麗萍監事、張正杰理事長(如簽到表)

五、 主席報告：略

六、 會議決議：

1. 111年11至12月經費收支報告表、111年度經費報告表(決算) 及111年收入支出決算及112

年收入支出預算表審定合格後，報請勞動主管機關備查。

2. 第21屆第1次會員代表大會理監事及各項勞方代表選舉請儘速辦理後續相關事宜。.

3. 建請理事會儘速通過111年度決算及112年預算以利後續相關預算執行。

七、 散會：11時30分